REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PERMET
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
N /0 dae D¢, (2, 2025

PEER DHENIE TITULLI “ QYTETAR NDERI I PERMETIT ”

Né& mbéshtetje t& ligjit Nr.139 daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” Neni 54 pika
m,Neni 55 e né vijim, Ligjit Nr.44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative t& Republikés
s& Shqipérisé,Vendimi Nr.558 dat& 20.11.2025 i Autoritetit pér Informimin mbi Dokumentet
e Ish Sigurimit t& Shtetit, Ligji Nr.94/2022  Pér titujt e nderit dhe titujt vendoré t& nderit né
Republikén e Shqipérise,nenet 8 e né vijim, si dhe t&€ VKM- s& Nr.861, daté 10.12.2014 “Pér
miratimin e rregullave té hollésishme pér funksionimin e komisioneve késhillimore pér
dhénien e medaljeve dhe titujve vendoré té nderit né Republikén e Shqipérisé” Keéshilli
Bashkiak, me propozim té Kryetares s¢ Bashkis€,

VENDOSI:
1 —T”ijapé titullin “Qytetar Nderi i Pérmetit” Z.Ilir Ohri me motivacionin :

“ Pér kontribut té shquar né kujdesin shéndetésor né fushén e mjekésisé,pér vlerat e larta pér
mbrojtjen e shéndetit né komunitet dhe shpirtin e paepur té sacrificés,pér aftési té
Jjashtézakonshme pér punén né skuadér, pérkushtimin.profesionalizmin dhe humanizmin qé e
karakterizon. :

2 - Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t€ nenit 55, t& ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetégeverisjen vendore”, (i ndryshuar).
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